TT Môn thi Ngành Phòng thi Ca thi Thời gian thi Ngày thi Giám thi 1 Giám thi 2

1. 1 Kinh tế lượng KTĐ A404 Ca 1  8h00 - 9h00 04/07/2020

2 Marketing căn bản QTKD A404 Ca 1  8h00 - 9h00 04/07/2020

2. 1 Phân tích và QL Dự án KTĐ A404 Ca 2  9h30 - 10h30 04/07/2020

2 Nguyên lý thống kê Kinh tế QTKD A404 Ca 2  9h30 - 10h30 04/07/2020

3. 1 Cơ sở Quản lý tài chính KTĐ A404 Ca 3 14h00 - 15h00 04/07/2020

TS. Lê Thành Doanh ThS. Nguyễn Sỹ Chương

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐIỆN LỰC
PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LƯU Ý: Thí sinh phải xuất trình CMND/ thẻ Căn cước Công dân trước khi vào phòng thi, nếu không sẽ không được dự thi./.

LẬP BIỂU

LỊCH THI - LẦN 2 - CÁC HỌC PHẦN BSKT ĐẦU VÀO CAO HỌC - ĐỢT 1 - NĂM 2020
( CHUYÊN NGÀNH: QLNL_QTKD_KTĐ_KTĐT )

TRƯỞNG PHÒNG ĐT SĐH
Hà Nội, ngày 01  tháng 07  năm  2020